
ZAWIADOMIENIE 
O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Niniejszym  informuję,  że  w  prowadzonym  przez  Gminę  Piła  postępowaniu  o  udzielenie
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie:

Oczyszczanie  terenów  Gminy  Piła  wraz  z  organizacja  akcji  zbiórki  odpadów
wielkogabarytowych.

Zamawiający zgodnie z art. 91 ust.  1 ustawy – Prawo zamówień  publicznych dokonał wyboru jako
najkorzystniejszej oferty złożonej przez Wykonawcę: 

SANPIL – EKO S.C. Katarzyna Płotka, Gabriela Runows ka, Artur Jendrysiak,
ul. Dąbrowskiego 8/611, 64-920 Piła , cena  brutto  - 53 588,80 zł;   termin realizacji zamówienia –
31.12.2013 r.;

Przedmiotową  decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferta  niniejszego  Wykonawcy
przedstawiła najkorzystniejszą cenę a w związku z powyższym uzyskała największą liczbę punktów w
wyniku  oceny  ofert  przeprowadzonej  przez  Zamawiającego  na  podstawie  kryterium wskazanym w
niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego.

Jednocześnie informuję, że w postępowaniu oferty złożyli następujący Wykonawcy:

1. ALTVATER PIŁA sp. z o.o. ul. Łączna 4a, 64-920 Piła, ceną brutto – 63 433,55 zł; termin
realizacji zamówienia 31.12.2013 r. 
2. SANPIL – EKO S.C. Katarzyna Płotka, Gabriela Runowska, Artur Jendrysiak,
ul. Dąbrowskiego 8/611, 64-920 Piła, cena  brutto  - 53 588,80 zł;   termin realizacji zamówienia –
31.12.2013 r.
                               
Wyżej wymienieni Wykonawcy uzyskali następującą ilość punktów za poszczególne kryteria: 
cena 100 % 
oferta nr   1 -      84,48 pkt.
oferta nr   2 - 100,00 pkt.

Zamawiający informuje, że zawarcie umowy w sprawie zamówienia publicznego nastąpi po dniu
7 lutego 2013 r.

Sporządziła:
D. Dawidziuk


